1

UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÕNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

Của TT HĐND và Lãnh đạo UBND huyện

(Từ ngày 21/10/2019 đến ngày 25/10/2019

( điều chỉnh lần 3)

Từ ngày 23/10/2019 đến ngày 25/10/2019: Đ/c Châu Ngọc Lân: Tham dự

Hội nghị thường niên lần thứ XVI năm 2019 tại huyện Phu Vông, tỉnh Attapư,

nước CHDCND Lào (Đ/c Nam).

- Thứ Hai (Ngày 21/10/2019):

+  08h00: Đ/c Vương Văn Tuyên: Tiếp công dân định kỳ tại Phòng tiếp

công dân huyện (Thanh tra huyện; phòng TN&MT; Ban tiếp công dân chuẩn bị nội

dung; Đ/c Tùng, PVP; Đ/c Vui, CV).

- Thứ Ba (Ngày 22/10/2019):

+ 8h00: Đ/c Châu Ngọc Lân: Họp Thường trực Huyện ủy.

+ 08h00: Đ/c Vương Văn Tuyên: Tiếp công dân định kỳ, tại Trụ sở tiếp

công dân tỉnh (Thanh tra huyện tham gia).

+ 13h30: Đ/c Vương Văn Tuyên: Họp BCĐ kiểm kê đất đai, lập bản đồ

hiện trạng sử dụng đất năm 2019 (tại Hội trường tầng 3, Sở Tài nguyên và Môi

trường, số 06 Ngô Thì Nhậm, TP Kon Tum; Phòng TN&MT tham dự).

+ 14h00: Đ/c Vương Văn Tuyên: Dự làm việc với đoàn kiểm tra về lộ trình

đạt chuẩn xây dựng CTMTQG Nông thôn mới trên địa bàn xã Đăk Dục, tại trụ sở

UBND xã Đăk Dục (các phòng: NN&PTNT; KT-HT; TC-KH; Y tế; Chi cục Thống

kê: Chuẩn bị nội dung liên quan để làm việc với đoàn kiểm tra thực hiện đạt chuẩn

NTM của xã Đăk Dục; Đ/c Đông, PVP; Đ/c Việt, CV).

+ 14h00: Đ/c Mai Văn Hữu: Dự làm việc với đoàn kiểm tra về triển khai

thực hiện phòng trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa’ trên địa bàn

huyện, tại Hội trường tầng 2, trụ sở HĐND&UBND huyện (phòng VH&TT chuẩn

bị nội dung, chương trình, giấy mời thành viên BCĐ tham dự).

- Thứ Tư (Ngày 23/10/2019): Kiểm tra tình hình cơ sở.

- Thứ Năm (Ngày 24/10/2019):

 + 08h00: Đ/c Vương Văn Tuyên: Tham dự buổi làm việc của TT Huyện

ủy với các cơ quan Tư pháp về một số vụ việc kiến nghị, khiếu nại kéo dài, tại Hội

trường tầng 2, trụ sở Huyện ủy (Thanh tra huyện; Trưởng Ban tiếp công dân huyện

tham gia).

2

 + 08h00: Đ/c Mai Văn Hữu: Họp triển khai công tác chuẩn bị tổ chức

Tuần Văn hóa - Du lịch tỉnh Kon Tum lần thứ 5 năm 2020, tại phòng họp tầng 1,

Văn phòng UBND tỉnh.

 + 14h00: Đ/c Vương Văn Tuyên: Dự tham gia thẩm định báo cáo kết quả

kiểm định an toàn đập các hồ chứa: Đăk HơNa, Đăk Kan, huyện Ngọc Hồi, tại Hội

trường Sở NN & PTNT, số 509 Duy Tân, TP Kon Tum.

- Thứ Sáu (Ngày 25/10/2019):

 + 07h00: Đ/c Vương Văn Tuyên: Dự Hội nghị phổ biến, tập huấn công

tác bồi thường Nhà nước, tại Khách sạn An Thái, số 58, đường Đoàn Thị Điểm, TP

Kon Tum.

 + 14h00: Đ/c Mai Văn Hữu: Dự Hội nghị Tổng kết phong trào thi đua Đô

thị Xanh-Sạch-Đẹp-Thông minh gắn với phát triển kinh tế địa phương hướng tới

phát triển bền vững và triển khai nhiệm vụ năm 2020, tại sảnh Bomboo, tầng 2,

khách sạn Indochine - Đông Dương, TP Kon Tum.

Nơi nhận:
- VP. HĐND tỉnh;

- VP. UBND tỉnh;

- TT. Huyện uỷ;

- TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- BTT. UBMTTQVN huyện;

- Cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trung tâm VH,TT,DL&TT huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Võ Đông

		2019-10-21T16:59:10+0700

		2019-10-22T08:37:54+0700